平成２０年６月２５日

株主各位

会 社 名  相模ゴム工業株式会社

代表者名  取締役社長 大跡一郎

（コード番号  5194   東証第２部）

問合せ先  経営企画室室長 吉田邦夫

（TEL．  046－221－2311）

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第 75 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、こ

こでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていた

だきます。

記

 事業報告

２．会社の現況(2)会社役員の状況③取締役及び監査役の報酬等の総額（９ページ）

 修正箇所には下線を付して記載しております。

<修正前>

③ 取締役及び監査役の報酬等の総額

区 分 人 員 報 酬 等 の 総 額

 取 締 役 4名 77,563千円

 監 査 役 4 10,688

合 計 8 88,251

<修正後>

③ 取締役及び監査役の報酬等の総額

区 分 人 員 報 酬 等 の 総 額

 取 締 役 4名 80,451千円

 監 査 役 4 7,800

合 計 8 88,251

以上